



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lubelskim**

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2019-05-14

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Nazwa zamówienia: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla SPZOZ w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 01.07.2019 do 30.06.2020.**”
Numer sprawy: **SZZ.251.19.2019.PW**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2018r. poz. 1986), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Dotychczasowa umowa została zawarta na czas określony i nie wymaga wypowiedzenia. Umowa wygasa 30.06.2019r.

Pytanie 4

Kto jest aktualnym Sprzedawcą paliwa gazowego u Państwa?

Odpowiedź:

HANDEN Sp. z o.o. z Warszawy

Pytanie 5

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Do ceny jednostkowej nie należy doliczać podatku akcyzowego.

Pytanie 6

Dotyczy pkt. 1 rozdziału III SIWZ.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu, na zapis o treści „.....od 01.07.2019 r. do dnia 30.06.2020 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmianie sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy § 1 ust. 2 pkt. 4 Wzoru umowy – załącznik nr. 3 do SIWZ.

Wykonawca prosi o usunięcie wszystkich zapisów odnoszących się do taryfy Wykonawcy.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie prawa zamówień publicznych.

Na podstawie art 62b.

1. Taryfy ustalane dla:

- 1) odbiorców końcowych, z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:
 - a) w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,
 - b) w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),
 - c) w trybie przetargów, aukcji lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych

- które stosuje się do dnia 30 września 2017 r.,

- przez przedsiębiorstwa energetyczne posiadające koncesję na obrót paliwami gazowymi lub na obrót gazem ziemnym z zagranicą podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa URE.

od 1.10.2017 roku przedsiębiorstwo energetyczne jest ustawowe zwolnienie z obowiązku zatwierdzania taryfy dla paliw gazowych w zakresie ceny za paliwo gazowe oraz stawki opłaty abonamentowej.

Odpowiedź:

Wykreśla się pkt. 4 w §1 ust. 2 Wzoru umowy.

Pytanie 8

Dotyczy § 11 ust. 3 Wzoru umowy – załącznik nr. 3 do SIWZ. Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy § 16 ust. 1 Wzoru umowy – załącznik nr. 3 do SIWZ.

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie ilości paliwa gazowego było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu.

Odpowiedź:

W § 16 ust. 1 wyrażenie „max. 15%” zastępuje się wyrażeniem „max. 10%”.

Pytanie 10

Dotyczy § 17 Wzoru umowy – załącznik nr. 3 do SIWZ Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Dotyczy Formularza cenowego – załącznik nr. 2. Wykonawca wnosi o poprawę formularza cenowego w kolumnie „ ilość miesięcy” dla opłaty abonamentowej, Wykonawca wyjaśnia, że w SIWZ Zamawiający podał informację, że umowa będzie zawarta na 12 miesięcy.

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony Formularz cenowy.

Pytanie13

Dotyczy Formularza cenowego – załącznik nr. 2

Wykonawca wnosi o poprawę formularza cenowego w kolumnie „ wielkość” dla opłaty stałej, Wykonawca wyjaśnia, że poprawna wartość w związku z rokiem przestępnym 2020 powinna uwzględniać 366 dni.

Odpowiedź:

Okres 366 dni został uwzględniony w poprawionym formularzu cenowym.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania faktur drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Sprzedawcy zmian przepisów prawa, w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie Z SIWZ

Pytanie 17

Czy dla PPG objętego postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 18

Kto jest obecnym sprzedawcą paliwa gazowego do PPG objętego postępowaniem oraz jaki jest okres wypowiedzenia Umowy?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą jest HANDEN Sp. z o.o. z Warszawy, umowa wygasa 30.06.2019r.

Pytanie 19

W załączniku nr 3 do SIWZ - Wzorce umowy § 12 wnosimy o dodanie punktu 2 o treści:

Wykonawca może wstrzymać dostarczanie paliwa gazowego do punktów poboru objętych postępowaniem przetargowym w sytuacji gdy Zamawiający opóźnia się z zapłatą o 30 dni licząc od terminu płatności wskazanego na fakturze, po uprzednim 7 dniowym poinformowaniu Zamawiającego o planowanym wstrzymaniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Z-ca DYREKTORA
ds. Technicznych-Exploatacyjnych
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lub.
mgr inż. Byszard Zyza